ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2020 года   							                 № 73/1

г. Вилючинск

О внесении изменения в решения Вилючинской территориальной избирательной комиссии от 7.06.2018 № 68/6
«О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 80»

Руководствуясь статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Вилючинская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Вывести из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 80 на основании личного заявления Стромилову Викторию Анатольевну.
2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 80 с правом решающего голоса Минко Ларису Адольфовну, 1967 г.р., образование среднее специальное, проживающую г. Вилючинск, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.
3. На основании свидетельства о заключении брака изменить фамилию члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 80 с правом решающего голоса Марандыч Юлии Анатольевны на Шатохину.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Вилючинского городского округа «Вилючинская газета».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Вилючинской территориальной избирательной комиссии О.В. Анфиногенову.

Председатель
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                         Е.В. Зарина

Секретарь
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии			                           О. В. Анфиногенова